
ZARZĄDZENIE Nr 19/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z  dnia 24 lutego 2020 r. 

 

w  sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. 1. W związku z Zarządzeniem Nr 18/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 24 lutego 

2020 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok, zmienia się plany finansowe 

wydatków jednostek budżetowych gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 19/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 24.02.2020 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 517 005,00

    Wydatki bieżace  11 548 807,00 35 072,00 35 072,00 11 548 807,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 011 928,00 0,00 29 532,00 4 041 460,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

3 054 309,00 0,00 29 532,00 3 083 841,00

75023 Wydatki bieżace  3 054 309,00 0,00 29 532,00 3 083 841,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT)  0,00 0,00 29 532,00 29 532,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 452 648,00 31 072,00 0,00 421 576,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  452 648,00 31 072,00 0,00 421 576,00

75818 Wydatki bieżace  452 648,00 31 072,00 0,00 421 576,00

4810-00 Rezerwa ogólna  162 705,00 29 532,00 0,00 133 173,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  49 943,00 1 540,00 0,00 48 403,00

855 RODZINA 17 000,00 4 000,00 4 000,00 17 000,00

85501 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE  11 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00

85501 Wydatki bieżace  11 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

85502 Wydatki bieżace  6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 725 487,00 0,00 1 540,00 727 027,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  10 000,00 0,00 1 540,00 11 540,00

92105 Wydatki bieżace  10 000,00 0,00 1 540,00 11 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 0,00 340,00 5 340,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 1 200,00 6 200,00

RAZEM: 17 517 005,00 35 072,00 35 072,00 17 517 005,00

Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


